Регистрационный номер,
присвоенный Банком России,
№ 3292 от 9.02.2001

Заявление на рублевый перевод
N 1 11 июл. 2023 23:26:06

Плательщик: Овсянникова Марина Вячеславовна

Прошу осуществить перевод денежных средств с моего счета
N: 40817810801004726350

Сумма перевода: 7,050 RUB
Семь тысяч пятьдесят рублей 00 копеек

Получатель:
Наименование: ООО "МЕБЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ СТЕН-Ю"
ИНН: 9717126194
КПП: 
Номер счета: 40702810910001263699

Банк получателя:
БИК: 044525974
Наименование: АО "Тинькофф Банк"
Корр.счет: 30101810145250000974

УИП: 

Назначение платежа: